
  事 務 連 絡 
平成 27 年 10 月 1 日 

 
 
東京都生活文化局都民生活部 
地域活動推進課 NPO 法人担当者 様 

 
 
    特定非営利活動法人 

 私立専門学校等評価研究機構  
       

 
平成 26 年度事業報告書の提出について 

 
 日頃からご指導を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、標記報告書につきまして、別添のように送付いたしますのでご確認くだ

さい。 
なお、副本を同封いたしますので受領印押印の上、お手数ですが同封の返信封

筒にて返送くださるようよろしくお願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

［問合せ先］ 
            特定非営利活動法人 私立専門学校等評価研究機構 

         〒151-0053 渋谷区代々木 1-58-1 石山ビル６階 

               社団法人東京都専修学校各種学校協会内 

         担当：真崎（まさき） 

       TEL 03-3373-2914    FAX 03-3378-9625  

       E-mail: masaki@hyouka.or.jp 

 


